令和４年度後期定期試験「刑法Ⅰ」を受験する学生 各位

「刑法Ⅰ」の試験室変更について

 ２０２３年１月２３日（月）３講時に定期試験が行われる「刑法Ⅰ」の試験室について、以下の通

り変更いたしますので、お知らせいたします。

【変更前】法１、小１

     ↓

【変更後】法１、法３

なお、試験室の座席について、当日、試験室前にて座席表を配布いたしますが、C2PB1019、

B7JB1101～C2JB1131 の方は「法１」、C2JB1132～C2JB1170、C2JJ1004 の方は「法３」となる

予定ですので、参考までお知らせいたします。

令和５年１月２０日（金）

法学部教務係

law-kyom@grp.tohoku.ac.jp